
石川県能登沖地震で被災されました方々へ 

 

石川県能登沖地震で被災されました方々に心からお見舞いを申し上げます。

またお亡くなりになられました方に深く哀悼の意を表します。 

 この度の大地震で被災されました寺院関係者、特に曹洞宗の方には当院とい

たしましても何かしらの支援をさせていただきたく存じております。そこで当

院ではマンション、アパートメント、ゲストルームが完備しております。衣食住

とお仕事のお世話をさせていただけましたら幸いです。及ばずながらも面倒を

見させていただき復興に向けた準備の手助けができればと考えております。受

け入れ態勢はいつからでも大丈夫でございます。この記事をご覧になった方に

はご協力のほどをお願い申し上げます。一年でもっとも寒い時節を迎えており

ます。一刻も早い行動が必要です。ご連絡をお待ちしております。 

 最後になりましたが被災地の方々のご無事と健康を心よりお祈りいたしてお

ります。合掌 

 

令和 6年 1月 7日 

見性院住職 

 


